Заведующему МБДОУ детского сада № 4 "Золушка"
Марченко Светлане Александровне
от ________________________________________,
проживающего по адресу:
_________________________________________
паспорт _______________________________
телефон: ________________________

РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ РЕБЕНКА

Я, _____________________________________________,      даю согласие  на безвозмездной основе публиковать фотографии моего сына / дочери
ФИО: _________________________________________________, дата рождения ________________,
проживающего по адресу: ______________________________________________________________,
на которых он(она) изображен(а), на официальном сайте образовательного учреждения, на персональном сайте воспитателя, а также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах.
Согласие  вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока обучения моего ребенка в учреждении. Разрешение может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

"_____"__________ 20_____ г.                                ______________       ____________________
                                                                                               подпись                                      Ф.И.О.

РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ

Я, _____________________________________________,      даю согласие  на безвозмездной основе публиковать фотографии,    на которых я  изображен(а), на официальном сайте образовательного учреждения, на персональном сайте воспитателя, а также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах.
Согласие  вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Разрешение может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

"_____"__________ 20____ г.                                ______________       ____________________
                                                                                           подпись                                      Ф.И.О.